
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 8 » ноября 2019 года                                                                        № 104/1345-4                        
      с. Раевский 

 

О назначении Г.Р. Салимовой членом участковой комиссии 

избирательного участка № 836 с правом решающего голоса  

 

 В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан 

решила: 

        1. Назначить членом участковой комиссии избирательного  участка № 

836 с правом решающего голоса Салимову Гульнару Раисовну,  23 сентября 

1966   года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста 1 

категории администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, 

является муниципальным служащим, предложенную Башкортостанским 

региональным отделением ЛДПР. 

2. Направить настоящее решение в участковую  комиссию 

избирательного участка № 836. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                      Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                            З.А. Мухаметзянова 


